Раздел 3. Перечень объектов недвижимого имущества

3.1 Перечень зданий, сооружений

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости (производственный комплекс, объект соцкультбыта, незавершенное строительство, иное)
	Данные об объекте недвижимости
	Раздел 3 Лист _____

	
	
	адрес / памятник истории и культуры 
(да или

нет)
	основание нахождения объекта у юридического лица
	инвентарный 
номер объекта недвижимости/ дата и номер паспорта БТИ
	балансовая стоимость (тыс. руб.)/ остаточная балансовая стоимость 

(тыс. руб.)
	общая

площадь

(кв. м)

/

этажность
	кадастровый (условный) номер/

площадь земельного участка (га)
	Обременение 
(тыс. рублей)
	Возможность приватизации

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	годовая арендная плата

в областной бюджет/

перечислено в областной бюджет
	сумма

залога/

дата окончания 
залога
	иное
	номер и дата утверждения плана приватзации/

способ приватизации
	сроки продажи (квартал/

год)
	ограничение
	началь-ная цена (тыс.руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Здание учебно-бытового корпуса
	 309720

 РФ Белгородская область п.Вейделевка ул.Гайдара 22                     /нет
	№ 31-01/12-2/2004-973

07.12.2004г
	      0106 / 31:25:0803   035:235 

05.10.2004г.
	   31363 /

21017
	5193,51/4         
	31:25:0803035:235 /

3,9108
	-
	-
	
	-
	
	-
	

	2.
	Здание общежития на 200 мест 
	      309720 

РФ

Белгородская область п.Вейделевка ул.Гайдара 22                     /нет
	№ 31-01/12-2/2004-972

07.12.2004г
	      0106 / 31:25:0803   035:259 

05.10.2004г
	     44 195 /

     35005

	3180,36

 /4


	31:25:0803035:259 /

3,9108
	-
	-
	
	-
	
	-
	

	3.
	Канализационные сети
	309720 

РФ

Белгородская область п.Вейделевка ул.Гайдара 22                     /нет
	-
	-
	2761/244
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	

	4.
	Автодром
	309720 

РФ

Белгородская область п.Вейделевка ул.Гайдара 22                     /нет
	-
	-
	2366 / 2315
	2392
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	

	Итого (по графам 6, 9)
	
	
	80685 / 58581
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